
       

  

 
Liceo Statale “Sandro Pertini” 

Scientifico – Classico – Linguistico 

Ambito 11 – C.M. RMPS53000N -C.F. 91008670589 
Sede Centrale: Via Caltagirone 1 – 00055  Ladispoli (RM) Tel. 06121127160  

 Sede Succursale: P.zza Nazario Sauro snc 00055 Ladispoli  (RM) Tel/Fax 06121122445 

 rmps53000n@pec.istruzione.it 

                                                                                                                                                                           
 

1 

 
 Protocollo vedi segnatura                                                                                                       Ladispoli, 20 Marzo 2018 

 
 
 

                                                                           ATTI 
                                               All’ALBO ON LINE                

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 
 

Oggetto: Proroga termini di presentazione istanze per la selezione e reclutamento studenti/tesse del liceo 
scientifico “S. Pertini” 
CODICE 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-142 
CUP: B64C18000090007 
TITOLO “Crossing cultures, sharing experiences, working together” 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
In attuazione del Programma Operativo Nazionale di cui all’Avviso pubblico per il potenziamento dei percorsi 
di alternanza scuola-lavoro Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
Obiettivo Specifico 10.6 - Azione 10.6.6 e Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.513 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 
VISTO l’Avviso di selezione e reclutamento studenti/tesse del liceo scientifico “S. Pertini”, 
pubblicato da questo ufficio in data 13 Marzo 2018 con protocollo nr 892/U; 
CONSIDERATO che per le candidature degli studenti/studentesse è necessario allegare il modello ISEE; 
PRESO ATTO delle difficoltà riscontrate dalle famiglie nel rilascio di tale documento, che prevede nella 
fattispecie una tempistica di almeno 15 gg lavorativi; 
 

DECRETA 
 

per quanto sopra esplicitato, la proroga della data di scadenza per la presentazione delle domande di candidatura 
degli studenti/studentesse relative al progetto dal titolo Crossing cultures, sharing experiences, working together” alle 
ore 12 di giorno 09 Aprile 2018; 
Per la modulistica e le modalità di presentazione delle istanze si fa riferimento all’ Avviso prot. N. 892/U del 
13/03/2018 già pubblicato sul sito web dell’Istituto www.liceopertiniladispoli.gov.it . 

 
                                                  Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                              Prof.ssa Fabia BALDI 
                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                       ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d. lgs. 39/1993 

L. S. S. " S. PERTINI " - C.F. 91008670589 C.M. RMPS53000N - istsc_rmps53000 - Ufficio Protocollo

Prot. 0000953/U del 20/03/2018 09:24:18VI.1.1 - PON FSE FESR


	ATTI
	CODICE 10.2.2A-FSEPON-LA-2017-142
	CUP: B64C18000090007
	TITOLO “Crossing cultures, sharing experiences, working together”
	DECRETA


		2018-03-20T09:24:53+0100
	BALDI FABIA
	undefined




